
 

 

Philips NeoPix 750
Namų projektorius

120 col. „True FULL HD“ 1080p

Kelių vaizdų korekcija
Galinga garso sistema
Visiška tyla

NPX750
Milžiniškas vaizdas, išmanus 

valdymas programėlėmis
Projektorius „NeoPix 750 Smart“ suteikia įspūdingiausią vaizdą pramogoms milžiniškame 120 col. 

ekrane! „LuminOS“ suteikia galimybę naudotis mėgstamomis programėlėmis. Iškraipyto vaizdo 

korekcijos, 4 kampų korekcija, skaitmeninio priartinimo / nutolinimo korekcijos ir galinga garso sistema.

Nepakartojami vaizdai
• Pažangus LED šviesos šaltinis
• „NeoPix 750“ su „True Full HD 1080p“

Garso pojūtis
• Galinga garso sistema
• Visiška tyla

Daugiau prijungimo galimybių
• „Wi-Fi“ ekrano dubliavimo funkcija
• Išmani OS programėlėms ir kt.



 Galinga garso sistema

Išgirskite neprilygstamą garso kokybę, kurią užtikrina 
dviejų garsiakalbių sistema, kad garso pojūtis būtų 
neužmirštamas. Reikia galingesnio garso? 
Projektorius turi 3,5 mm ausinių lizdą, prie kurio 
galima prijungti ausines arba išorinius garsiakalbius.

Pažangus LED šviesos šaltinis

Aukštos kokybės LED šviesos sistema užtikrina 
sodrias, ryškias spalvas ir veikia iki 30 000 valandų. 
Vidutiniškai žiūrinti po 4 valandas per dieną, šis 
projektorius veiks iki 20 metų! Be to, jo energijos 
sąnaudos kur kas mažesnės nei įprastinio lempinio 
projektoriaus, tad galima mėgautis didesniu ekranu ir 
įtraukiančia kino salės patirtimi, nekenkiant aplinkai.

„NeoPix 750“ su „True Full HD 1080p“

Įliekite pramogoms gyvybės naudodami „True Full 
HD 1080p“ – mėgaukitės stulbinančiai aiškiais 
vaizdais, sodriu kontrastu ir aiškiu tekstu, kurie 

suteiks nepamirštamos žiūrėjimo patirties 700 
liumenų šviesumu.

„Wi-Fi“ ekrano dubliavimo funkcija

Prijunkite tokius mobiliuosius įrenginius, kaip 
planšteinį kompiuterį, išmanųjį telefoną ar net 
asmeninį kompiuterį, kad dubliuotumėte ekraną ir 
dalytumėtės savo turiniu.

Išmani OS programėlėms ir kt.

Pasinaudokite visomis begalinėmis pramogomis 
tiesiai iš dėžutės su jūsų mėgstamiausiomis iš anksto 
įdiegtomis programėlėmis.

Visiška tyla

Kruopščiai sukurta aptaki, kompaktiška 
ventiliatoriaus sistema optimizuoja oro srautą ir 
išpučia šilumą. Dėl našių ventiliatorių šis projektorius 
veikia nepaprastai tyliai, kad niekas netrukdytų 
mėgautis pramogomis.
NPX750/INT

Specifikacijos
Technologija
• Ekrano technologija: LCD
• Šviesos šaltinis: LED
• Ryškumas: iki 700 liumenų*
• Kontrasto santykis: 3000:1
• Skyra: 1920 x 1080 pikselių
• Vaizdo santykis: 1,65:1
• Kraštinių santykis: 16:9
• Fokusavimo reguliavimas: Rankinis
• Integruotas medijos leistuvas
• LED švietimo trukmė: Iki 30 000 val.
• Projekcijos vaizdo dydis: iki 120 col. (300 cm)
• Projekcijos atstumas: 120 col. esant 144 col. 

atstumui (367 cm)
• Palaikoma raiška: 1920 x 1080 pikselių
• Rekomenduojama naudoti: Maks. 120 col. 

tamsiame kambaryje

Prisijungimas
• Tinklas, belaidis ryšys: Dviejų dažnių diapazonas – 

2,4 GHz ir 5 GHz
• „Bluetooth“: 4,2
• HDMI: x 1
• USB: 1x USB-A + 1 USB-C
• Garso išvestis: 3,5 mm lizdas
• NS įvestis

Garsas
• Stereogarsiakalbis: 2x7W
• „Bluetooth“ garsiakalbio jungtis

Matmenys
• Svoris: 3.9 kg
• išpakuota (P x G x A): 305 x 119,5 x 319 mm

Spalvų variantai
• Spalva: Balta
•

* Spalvos ryškumas (spalvos šviesos skleidimas) ir baltos spalvos 
ryškumas (baltos šviesos skleidimas) priklauso nuo projektoriaus 
nustatymų. Spalvos šviesos skleidimas matuojamas pagal IDMS 15.4, 
o baltos šviesos skleidimas – pagal ISO 21118.

* Terminai HDMI, HDMI didelės raiškos daugialypės terpės sąsaja, 
HDMI apipavidalinimas ir HDMI logotipai yra „HDMI Licensing 
Administrator, Inc.“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

* PROGRAMĖLĖS. Reikalinga interneto jungtis. Gali būti taikomi 
duomenų perdavimo ir prenumeratos mokesčiai. Programėlės ir 
vartotojo sąsaja gali būti apmokestintos iš anksto neįspėjus. Prieš 
naudojantis būtina sutikti su bendrosiomis sąlygomis ir privatumo 
politika. Kai kurių paslaugų teikėjų turinį galima žiūrėti užsiregistravus 
ir jį užsiprenumeravus.
Išleidimo data 2024-10-15

Versija: 2.2.1

EAN: 76 40186 96241 4

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Namų projektorius
120 col. „True FULL HD“ 1080p Kelių vaizdų korekcija, Galinga garso sistema, Visiška tyla

http://www.philips.com

